

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 31.7.2023

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice (dále „kupující“)

a

RADIX CZ s.r.o., Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora, IČO:26774321, spisová značka: (dále „prodávající“)

(dále společně „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění tento

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě ze dne 31.7.2023

I.

Předmětem dodatku je doplnění příloha č. 5. Zadávací dokumentace – Nabídkový rozpočet: veřejná zakázka „REACT EU – laparoskopická technika“.

II.

Tímto dodatkem se dále upravuje znění čl. XII. odst. 7. Nové znění čl. XII. odst. 7 je: „Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 (pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající i kupující použít) uchovávat a poskytovat požadované informace a dokumentaci, včetně účetních dokladů, související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se zněním § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv nebo v případě předmětu smlouvy, jenž tvoří léčiva nebo zdravotnické prostředky, pak v souladu se zněním § 6 odst. 3 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že údaje v tomto dodatku obsažené nepovažují za obchodní tajemství a uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

Dne

Ing.
Jaromír
Hrubeš

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Hrubeš
Datum: 2023.09.15
09:52:16 +02'00'

Za

Jméno:

Funkce/pracovní zařazení:

Dne 15.9.2023 V Kutné Hoře

Ing. Robert
Ludvík

Digitálně podepsal
Ing. Robert Ludvík
Datum: 2023.09.15
09:27:02 +02'00'

Za RADIX CZ s.r.o.

jméno: Ing. Robert Ludvík

Funkce: jednatel společnosti

příloha č. 1

Seznam jednotlivých druhů vybraného zboží, které bude předmětem dodávek na základě této rámcové kupní smlouvy

katal. číslo	položka	Předpokl. mn./1 rok	Předpokl. mn./4 roky	MJ	cena/MJ v Kč bez DPH	Sazba DPH (%)	Celková cena v Kč bez DPH/4 roky	Výše DPH v Kč/4 roky	Celková cena v Kč vč. DPH/4 roky	kód ZP	UDI
UI007	resterilizovatelné insuflační hadice s předehevem	2	8	1	15 147,00 Kč	21	121 176,00 Kč	25 447 Kč	146 623 Kč	NE	
UI004	resterilizovatelné insuflační hadice bez předehevu	2	8	1	1 254,00 Kč	21	10 032,00 Kč	2 106,72 Kč	12 138,72 Kč	NE	
UP007 nebo UP008 (LAP, HYST)	resterilizovatelné hadice pro oplachovací pumpu	3	12	1	15 448,13 Kč	21	185 377,50 Kč	38 929,28 Kč	224 306,78 Kč	NE	
UP30-500001 + 25320084	resterilizovatelné hadice pro odsávací pumpu	3	12	1	1 271,88 Kč	21	15 262,50 Kč	3 205,13 Kč	18 467,63 Kč	NE	
O30302-01	odpadní láhve min. 2 l, pro odsávací pumpu	2	8	1	850,78 Kč	21	6 806,25 Kč	1 429,31 Kč	8 235,56 Kč	NE	
O30320-40	náhradní vaky s víkem pro odsávací pumpu	300	1 200	40	53,60 Kč	21	64 319,06 Kč	13 507,00 Kč	77 826,07 Kč	NE	
25320080	antibakteriální filtr pro odsávací pumpu	10	40	1	458,91 Kč	21	18 356,25 Kč	3 854,81 Kč	22 211,06 Kč	NE	
816-112	neutrální elektroda dělená samolepící	1 000	4 000	100	49,68 Kč	21	198 711,11 Kč	41 729,33 Kč	240 440,44 Kč	NE	
215-045	držák monopolárních elektrod – rukojeť se 2 tlačítky, vč. kabelu	10	40	1	4 419,06 Kč	21	176 762,22 Kč	37 120,07 Kč	213 882,29 Kč	NE	
500-007	monopolární elektroda – nůž	50	200	5	322,62 Kč	21	64 524,44 Kč	13 550,13 Kč	78 074,58 Kč	NE	
500-021	monopolární elektroda – kulička	10	40	5	322,62 Kč	21	12 904,89 Kč	2 710,03 Kč	15 614,92 Kč	NE	
760-223	bipolární kleště délka 230mm, vč. kabelu	2	8	1	37 193,28 Kč	21	297 546,22 Kč	62 484,71 Kč	360 030,93 Kč	NE	
770-503	nástroj na ligaci s nožem, vč. kabelu	1	4	1	114 127,61 Kč	21	456 510,44 Kč	95 867,19 Kč	552 377,64 Kč	NE	
770-998	nástroj na ligaci s nožem – náhradní nože	100	400	10	796,73 Kč	21	318 693,33 Kč	66 925,60 Kč	385 618,93 Kč	NE	